
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

                     

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor-13.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Sokol Kostelec 
 

Neděle 4. listopadu 2007 v 13:30 hod 
 

Vydání: 
6 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Kolář 

 
 
 



Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne všem příznivcům naší kopané. Vítám Vás 
po 14 dnech na našem stadionem, kdy na našem hřišti hostíme po 
dlouhých letech soupeře z Kostelce. Souboj je to pikantní i pro 
našeho trenére Josefa Dolana, který v Kostelci několik let působil 
v roli hlavního kouče a tým vytáhl až do I. B třídy. Nyní soupeř 
neprožívá příjemné období, kdy bojuje o záchranu v okresním 
přeboru. Naše mužstvo bohužel na tom není o mnoho lépe a proto 
nemá cenu mluvit  o důležitosti dnešního zápasu. V uplynulých 14 
dnes jsme získali pouhý jeden bod, určitě jsme měli navíc zejména 
v utkání se Svatobořicemi, kdy jsme ještě v 90. minutě vedli o 2 
branky. Doufám, že dnes naše mužstvo předchozí bodové ztráty 
dokáže odčinit a získá plný bodový zisk. Závěrem mi dovolte 
přivítat na našem stadionu soupeře z Kostelce. 

Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 

Ondříšek Albín 
 

 
 

www.obecmoravany.cz 
 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 

 
Tabulka po 12. kole 

 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Sokol Kněždub 12 7 4 1 22:12 10 25 
2 SK Agro Vnorovy 12 7 4 1 20:10 7 25 
3 Vlast Ježov 12 7 3 2 21:10 3 24 
4 Dr. Starý Poddvorov 12 6 2 4 18:12 -1 20 
5 Solkol Tv. Lhota 12 6 2 4 18:14 5 20 
6 Spartak Svatobořice 12 5 3 4 26:22 -3 18 
7 Zemas Hovorany 12 5 1 6 22:21 -5 16 
8 Sokol Radějov 12 5 1 6 20:22 -2 16 
9 Sokol Těmice 12 4 3 5 24:25 -6 15 
10 Sokol Sobůlky 12 4 3 5 16:17 0 15 
11 Baník Mikulčice 12 3 4 5 20:21 -2 13 
12 Slavoj Moravany 12 3 3 6 20:30 -3 12 
13 Solkol Kostelec 12 2 2 8 14:26 -13 8 
14 KEN Veselí n. Mor. 12 2 1 9 12:31 -8 7 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Radějov – Sobůlky 1:0 Kněždub – Svatobořice 
 Ježov – Kněždub 4:0 Sobůlky  – Ježov 
 St. Poddvorov – Veselí 2:1 Vnorovy – Radějov 
 Hovorany - Vnorovy 4:3 Veselí – Hovorany 
 Svatobořice – Tv. Lhota 2:1 Mikulčice  – St. Poddvorov 
 Těmice – Moravany 4:2 Moravany -  Kostelec 
 Kostelec – Mikulčice 2:3 Tv. Lhota - Těmice 

 
Příští kolo: 

Radějov – Ježov 
Sobůlky - Svatobořice 

Kněždub - Těmice 
Tv. Lhota - Kostelec 

Mikulčice – Hovorany 
Moravany – St. Poddvorov 

Veselí – Vnorovy 
 

29.10 oslavil své narozeniny náš hráč Radek Mikeska. Přejeme mu vše 
nejlepší a hodně zdraví do dalších fotbalových let.ša, 19.04 Petr Zbořil. v 
 
 
 



Tabulka dorost po 8. kole   
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Želetice 8 8 0 0 48:12 9 24 
2 Bukovany 8 5 1 2 16:16 4 16 
3 Prušánky 8 4 1 3 25:17 -2 13 
4 Svatobořice 8 4 0 4 20:15 0 12 
5 Věteřov 8 4 0 4 18:23 0 12 
6 Moravany 8 3 1 4 20:27 1 10 
7 Sobůlky 8 3 0 5 14:23 0 9 
8 Mikulčice B 8 1 2 5 6:28 -7 5 
9 Kostelec 8 1 1 6 10:26 -8 4 

Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 
Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 

 Tabulka žáci po 9. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Milotice 9 9 0 0 70:3 12 27 
2 Vracov 9 8 0 1 66:15 9 24 
3  Bukovany 9 5 1 3 27:21 4 16 
4 Domanín 9 4 2 3 26:14 -1 14 
5 Kostelec 9 4 1 4 13:31 -2 13 
6 Sobůlky 9 4 0 5 10:18 0 12 
7 Vlkoš 9 4 0 5 16:31 0 12 
8 Věteřov 9 3 1 5 12:45 -5 10 
9 Bohuslavice 9 1 1 7 8:27 -8 4 
10 Moravany 9 0 0 9 5:48 -12 0 

 
 
 

Hlavním sponzorem dnešního utkání je MARTIN MACHÁČEK, 
který daroval první cenu- pohoštění v restauraci Gastronom 
v Kyjově v hodnotě 300 Kč, děkujeme. 

 
 
 
 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 1080 30 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1080 1 3 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 750 - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 750 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 980 - 2 1 
Marek Šalša 09.04.1974 850 - 1 - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 310 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 670 - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1080 5 3 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 610 1 2 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 630 - 3 - 
Jaroslav Fridrich 22.11.1977 350 - - - 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 1010 4 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 60 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 900 5 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 550 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



SOUPISKA SOKOL KOSTELEC 
 
Brankáři:      
Hudec Josef 
Guth Pavel 
 
Obránci:      
Fukan Milan 
Gajdošík Petr 
Hochman Lukáš 
Junášek Břetislav 
Černý Jiří 
Fojtík Filip 
 
Záložníci:      
Hochman Radek 
Horák Dušan 
Horák David 
Sedlář Libor 
Rotrekl Michal 
Borkovec Pavel 
Macek Svatopluk 
Křižka Zdeněk 
Ingr Marek 
 
Útočníci:      
Lochman Ondřej 
Knoflíček Jaromír 
Hlaváč Radek 
 
Trenér: Kůřil Pavel, Guth Pavel 
As. trenéra: Pajtok Jiří 
 
PRAVDĚPODOBNÁ SESTAVA KOSTELCE:  
 
Guth- Hochman L., Junášek, Sedlář, Černý- Hochman R., Macek, 
Horák Duš., Horák Dav.- Knoflíček, Hlaváč 
 
 

 

 
 
 Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 



Názor trenéra: Toto utkání jsme spravedlivě měli vyhrát my, ale 
byl jsem rád, že jsme kluky dovezli ve zdraví domů protože stačilo 
málo a mohlo to dopadnout mnohem hůř. Tento rozhodčí nebyl 
schopen posoudit správně jediný zákrok ať už na jedné či druhé 
straně. Dělám z mládeží už moc roků, ale něco takového jsem 
ještě nezažil. Měli by se podniknout všechny možné kroky proto, 
aby takový rozhodčí byli vyřazeni z jejich řad. 
 
 
 
ne. 21.10. MORAVANY  :  KOSTELEC   7  :  1 
 
Sestava: Kůřil, Martínek, Měsíček L., Somr, Klimek, Šeďa, Buštík, 
Ryška, Malý, Zlámal, Otáhal. 
Náhradníci: Habarta, Hruška, Plachý. 
 
Branky:  Šeďa 2, Klimek 2, Malý 1, Zlámal 1, Otáhal 1. 
 
 
 
OSTATNÍ ZÁPASY 8. KOLA 
 
Větéřov - Sobůlky 3:0 
Mikulčice B - Prušánky 3:0 

Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Moravany - Kostelec 7:1 
Bukovany - Svatobořice 3:1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ne 21.10 MORAVANY - SVATOBOŘICE  4:4 (2:1)  
 
Sestava: Soukup- Šalša, Bařina, Zbořil M., Merta- Měsíček (75. 
Čtvrtníček), Vlachovský, Fridrich, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
M. 
Branky: Záhumenský 2x 
              Hudec  
              Vlachovský 
ŽK: Vlachovský, Bařina, Merta 
 
Před velkou návštěvou se hrál po celý zápas svižný fotbal. Lépe 
začali hosté, kdy se nádherně trefil z trestného kopu Petr Staňa- 
0:1. Po celou první půli jsme si udržovali mírnou převahu a  
podařilo se nám zápas otočit z dvou totožných gólu. Zablokovaný 
trestný kop se dostal vždy k našemu hráči, na 1:1 vyrovnal 
Záhumenský , vedení na naši stranu strhl Hudec. Druhý poločas 
začal tlakem hostů, kteří však Soukupa ohrožovali jen střelami 
z dálky. Po zbytečné ztrátě míče jsme v 60. minutě inkasovali- 2:2. 
Naštěstí netrvalo dlouho a Záhumenský dotlačil míč za záda 
brankáře hostí- 3:2. Po vstřelené brance jsme měli výrazně navrch 
a hrozili nebezpečnými brejky, jeden z nich využil v 80. minutě 
Vlachovský- 4:2. Po té jsme si vytvořili ještě několik nadějných 
šancí, ale svou zbrklostí jsme je neproměnili. V 89. minutě hosté 
snížili z pokutového kopu- 4:3. Ač rozhodčí Šerfözö ukázal, že 
nastavovat se budou 3 minuty, v čase 95:20 jsme inkasovali 
čtvrtou branku... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ne 28.10.2007 TĚMICE- MORAVANY 4:2 (3:1) 
 
Sestava: Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Fridrich (85. 
Měsíček), Merta, Vlachovský, Zbořil P.- Hudec (75. Záhumenský D.), 
Záhumenský M. 
Branky: Zbořil P. – 2:1 
              Hudec- 3:2 
ŽK: Srneček, Šalša 
 
Ve velmi důležitém utkání jsem měli od počátku navrch, několik 
nadějných situací jsme neproměnili a tak přišel trest na druhé straně, 
inkasovali jsme z trestného kopu- 1:0. Obraz hry se příliš nezměnil, 
domácí spoléhali na nebezpečné brejky a jeden z nich proměnili- 2.0. 
Záhy se nám však podařilo po krásné akci vyrovnat Petrem Zbořilem- 
2:1. Bohužel jak rychle jsme snížili, tak domácí rychle svůj náskok 
zvýšili, ihned po rozehrání to bylo 3:1. tak skončil i první poločas. Do 
druhého jsme vstoupili velmi aktivně, domácí jsme jasně přehráli a 
výsledkem bylo snížení Hudcem na 3:2. I když jsme ze své aktivity 
po vstřeleném gólu polevili, na dále jsme si vytvářeli střelecké 
příležitosti. Jak už to tak bývá, tak soupeřova první střela ve druhé 
půli skončila v síti, to běžela 75. minuta. Domácí si pak závěr utkání 
v klidu pohlídali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOROST 
 

so 13.10. ŽELETICE  :  MORAVANY   4  :  3       
 
Sestava: Kůřil, Ryška, Měsíček L., Somr, Klimek, Šeďa, Buštík, 
Měsíček M., Malý, Zlámal, Otáhal 
Náhradníci: Habarta, Plachý, Hruška 
 
Branky: Otáhal 2, Malý 1. 
 
S prvním týmem v tabulce jsme od počátku utkání měli více ze hry, 
přesto jsme domácím umožnili v 13. minutě vstřelit poměrně 
jednoduchou první branku, která nás ale nezaskočila. Už v 18. 
minutě Dominik Malý lehkým lobovaným míčem vyrovnal na 1:1. 
Tento zápas se od začátku vyznačoval velmi tvrdou a nervozní hrou 
hlavně zásluhou rozhodčího, který tohle utkání absolutně nezvládal. 
Poločas skončil 1:1, a do druhé půle jsme vstoupili opět lépe my a v 
58. minutě Otáhal dal druhou branku. Bohužel hned minutu na to 
jsme nedokázali pokrýt míč v záloze a domácí srovnali na 2:2. Tou 
dobou už se mezi hráči na obou stranách začalo velice jiskřit a 
docházelo k častým potyčkám. Naši hráči byli ale stále aktivnější a 
vypracovávali si více šancí. Jednu z nich využil opět Otáhal když 
dorážel přihrávku po zemi od Zlámala. V 61. minutě jsme vedli 3:2, 
což domácí hráči evidentně psychicky nezvládali a dopouštěli se 
velmi tvrdých zákroků, které rozhodčí netrestal a naši hráči si to 
nenechali líbit. Domácí, kteří ještě neprohráli se snažili výsledek 
zvrátit za každou cenu a využívali toho, že rozhodčí toleroval jejich 
zákeřné fauly. V posledních minutách utkání jsme se dopustili i my 
nedovolené hry v pokutovém území a z nařízené penalty Želetice 
srovnali na 3:3. Ještě ale před tím došlo k hromadné bitce, která se 
jen tak tak podařila ustát. Rozhodčí naznačil že nastavuje tři minuty, 
jenže se hrálo mnohem déle a v 96.minutě uznal domácím na jejich 
naléhání branku, která vůbec nepadla. Tím jsme prohráli 4:3.

 
Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 


